1

泰电安委办〔2020〕1 号

关于召开化工生产企业电力安全生产工作

推进会议的通知

各有关乡镇、园区、市供电公司：

为深刻吸取盐城响水天嘉宜化工“3·21”特别重大爆炸事

故教训，深入排查整治安全隐患，经研究，决定于 1 月 19 日

召开化工生产企业电力安全生产工作推进会议。现将有关事

项通知如下：

一、会议内容

1. 全市化工生产企业用电安全检查情况通报；

2. 部署化工生产企业电力安全隐患整治工作。

二、会议时间、地点

时间：2020 年 1 月 19 日（周日）下午 2:30，会期半天。

地点：市供电公司辅楼三楼会议室。

 2

三、参会人员

经济开发区、古溪镇、广陵镇分管负责人，市发改委、

供电公司分管负责人，化工生产企业负责人。

四、其他事项

请各乡镇、园区通知辖区内化工生产企业（名单附后）

准时参加会议。

联系人：肖羲，联系电话：15152981765

附件：化工生产企业名单

泰兴市电力安全生产专业委员会办公室

                         2020 年 1 月 17 日

 3

附件

      化工生产企业名单

一、经济开发区

泰兴市东华燃气有限公司

江苏三蝶化工有限公司

泰州联成化学工业有限公司

泰兴盛嘉树脂有限公司

泰兴市沃特尔化工有限公司

长园华盛（泰兴）锂电材料有限公司

江苏万盛大伟化学有限公司

江苏润钰新材料科技有限公司

江苏常隆农化有限公司

江苏日升环保工程有限公司

泰兴金江化学工业有限公司

泰兴市飞天化工有限公司

泰兴市远东乙醛酸制造有限公司

丰益远大生物科技泰兴市有限公司

泰兴金江化学工业有限公司

泰兴市昱宏化工有限公司

泰兴市银鑫化工科技有限公司

博瑞生物医药泰兴市有限公司

 4

泰兴百川化工有限公司

泰兴市华盛银洋新材料科技有限公司

泰兴斯比凯可特种化学品有限公司

泰兴协联众达化学有限公司

江苏天脉化工有限公司

泰兴金江化学工业有限公司

泰兴先先化工有限公司

泰兴市富安化工有限公司

泰兴市南磷化工有限公司

江苏科鼐生物制品有限公司

博特新材料泰州有限公司

泰兴冶炼厂有限公司

江苏智微新材料科技有限公司

泰兴锦富化学有限公司

泰兴市昇科化工有限公司

泰兴瑞泰化工有限公司

泰州百力化学股份有限公司

泰兴市梅兰化工有限公司

江苏鸣翔化工有限公司

泰兴市凌飞化学科技有限公司

泰兴市臻庆化工有限公司

 5

泰兴市申龙化工有限公司

红宝丽集团泰兴化学有限公司

江苏广域化学有限公司

江苏中丹化工技术有限公司

润泰化学（泰兴）有限公司

江苏奥喜埃化工有限公司

诺力昂氯乙酸化工（泰兴）有限公司

爱森（中国）絮凝剂有限公司

泰兴梅兰新材料有限公司

新浦化学（泰兴）有限公司

格林美（江苏）钴业股份有限公司

泰兴市兴源热镀锌有限公司

南京开广化工有限公司泰兴分公司

泰州宇新固体废物处置有限公司

泰兴市苏诚化工有限公司

泰兴市益民化工有限公司

泰兴市易初化工有限公司

泰兴市兴港医药化工有限公司

泰兴市康盛再生资源有限公司

泰兴市三星化工有限公司

泰兴锦云染料有限公司

 6

江苏臻庆新材科技有限公司

泰兴市恒信特种耐火材料有限公司

富锋生物能源（泰兴）有限公司

安力化学（泰兴）有限公司

泰州扬子江再生资源有限公司

泰兴市宏阳化工有限公司

泰兴金缘精细化工有限公司

森田新能源材料（泰兴）有限公司

江苏顺丰化工有限公司

江苏泰特尔新材料科技有限公司

泰州市正大化工有限公司

泰兴锦汇化工有限公司

阿贝尔化学（江苏）有限公司

沙桐（泰兴）化学有限公司

泰兴金燕化学科技有限公司

泰兴市康鹏专用化学品有限公司

江苏中丹化工技术有限公司

泰兴市沃特尔化工有限公司

泰兴市兴安精细化工有限公司

江苏联昇化学有限公司

双乐颜料泰兴市有限公司

 7

万得化工（泰兴）有限公司

济川药业集团有限公司

双键化工（泰兴）有限公司

泰兴市新宏阳化工有限公司

先尼科化工（泰兴）有限公司

泰兴苏伊士废料处理有限公司

江苏爱科固体废物处理有限公司

泰兴跃达实业有限公司

恒达科技泰兴有限公司

泰兴市锦泰化工厂

江苏艾利瑞化学有限公司

泰兴天马化工有限公司

江苏健坤化学股份有限公司

江苏泰阳化学科技有限公司

泰兴锦华石油化工有限公司

泰兴太平洋液化气有限公司

华东油脂工业（泰兴）有限公司

泰兴市福昌环保科技有限公司

泰兴市五联染料化工有限公司

舒伦克金属颜料（泰兴）有限公司

江苏晶化天成新材料科技有限公司

 8

明发国际油脂化工（泰兴）有限公司

泰兴市彩之源化学有限公司

泰兴市扬子医药化工有限公司

二、古溪镇

 泰兴市苏泰生物制品有限公司

三、广陵镇

泰兴市试剂化工厂